Pfarrherr in Pfullendorf. 

(L. S.) Hochfürſtl. Fürſtenberg. 

Caſtenvogt N. 
(L. S.) Im Namen deß löbl. Spi⸗ 
thals Ueberlingen und der Roßen— 

Crantz Bruderſchafft allda, Johann 

Philipp Stein Schaffner. 
(L. S.) Johann Jacob Miller 

nomine des Spithals Coſtantz, 

Seckhel⸗Maiſter. 
(L. S.) Im Namen der Pfarr⸗Kind 

Georg Kollöffel, Ammann zu 
Denckhingen. 

Beilage II. 

Ordinariats-Erlaß vom Jahre 1734, Fundation der Pfarrei 
Denkingen betref. 

Oelsissimi et Reverendissimi in Christo Patris ac Domini Jo— 
annis Francisci S. E. J. et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Con- 
stantiensis S. R. I. Principis, Düi Augiae Majoris et Oeningae, 

nec non Coadjutoris Dioeces. Augustanae etc. ete. 
Vice -Vicarius in Spiritualibus Generalis universis et singulis 

ecclesiarum parochialium rectoribus, plebanis, vice-plebanis coe- 

terisque presbyteris et clericis requisitis, nec non pedellis nostris 

juratis salutem in Domino et debitam praesentium executionem. 
Oblata nobis pro parte laudabilis civitatis imperialis Ueberlinganae 
petitio continebat, qualiter pro fundanda nova parochia in loco 
Denckingen R. D. Joannes Gaisser, cum viveret, in Leütkürch 
4000 fl. et Barbara Gaiserin civis Ueberlingana similiter 4000 fl. 
legaverint, junctis supplicibus precibus, quatenus fundationem 

hanc nostra confirmatione roborare dignaremur. 
Nos itaque petitioni huic tam piae libenter annuere, nemini 

tamen praejudicare, sed quemlibet in suo jure volentes, vobis 

omnibus et singulis praerequisitis in virtute s. obedientiae serie 
horum firmiter et districtim praecipiendo mandamus, quatenus 

per hoc publicum eitationis edictum in ecclesiae parochialis Julio-
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magensis cathedra promulgandum et ad valvas ejusdem ecclesiae 
affigendum omnes hac in parte sua interesse putantes citetis et 

vocetis, quos et nos praesentibus sic citamus et vocamus ut intra 
dex septimanas ab harum insinuatione et affixione et peremptorio 

termino statuimus: quod coram Nobis hie Constantiae in judicio 
legitimo compareant apposituri, quid rationabile habeant oppo— 
nendum, certificando ipsos, Nos olapso termino nihilominus ad 
ultéeriora processuros esse, ipsorum citatorum absentia, vel con— 
tumacia non obstante, diem executionis tam in affigendo qui in 
refigendo praesentibus apponentes. 

Dat. Constantiae die 5. Julii 1784. 

Beilage III. Stiftungsurkunde. 

Wir Johann Frantz von Gottes Gnaden Biſchoff zu Conſtantz, deß 

H. R. R. Fürſt, Herr der Reichenau und Oehningen; auch Coadjutor